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COMITATO PROVINCIALE DI MACERATA

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA
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ACCIACCAFERRI PIERLUIGI

LUCCI GIORDANO

GIACCONI GIANLUCA
GIGLIETTI ANDREA
SOLDI ITALO
CORRADETTI ALBERTO

CHIODI LORENZO

CALVISI DIEGO

DI GIROLAMO ANTONIO
CESARINI PAOCLO
MARONARI MAURO

RAPARI MORENO
VALLESE ROBERTO
FASCIANI ALESSANDRO
MORBIDONI DANIELE

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:

localhost/udacesms/StampaClassificaPerPosizione3.php?CodGara=19&CodEdizioneGara=41&Serie=0&GrandezzaCarattere=10&CodEnte=0&C...
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Arrivati: 15

CAT. SERIE.
G1 10
G1 10
Gl 10
G1 10
G1 10
G1 10
G1 10
G1 10
Gl 10
G1 10
G1 10
G1 10
G1 10
G1 10
G1 10

ACSI Settore Ciclismo
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Cod. 10MC
ORDINE DI ARRIVO partenza 1
Nome Gara: TROFEO PIAZZALE GEMOZZI CORRIDONIA

Organizzata da: nuova sibillini asd
Tempo impiegato: 00.00.00.00

naLbe A (DENERVIT

Data: 12/09/2021

Lunghezza del percorso: 50 Km

POS.
CAT.
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TESS.

210492269 0045

12700379

7906092
7948806
978166C
A241315

7999197

7905895
A221093
06200933
7957146

12700386
12700653
7999199
7913522

Media: 0,00 Km/h

COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
POLISPORTIVA ECOSERVICES UISP 15
HAIR GALLERY CYCLING
12700085 TEAM CSI 13
10MC008 ASD GIULIODORI RENZO ACSI 12
10MC008 ASD GIULIODORI RENZO ACSI 11
09R0931 BORN TO WIN FCI 10
0931005 BIKE RACING TEAM ASD FCI 9
?ED PASTA DE CARLONIS - ACSI 8
10MC008 ASD GIULIODORI RENZO ACSI 7
12W1267 EXTREAM TEAM ACSI 6
06200303 FD STEEL CSI 0
10MC053 BORN TO WIN ACSI O
HAIR GALLERY CYCLING
12700085 TEAM CsI 0
12700142 TEAM STUDIO MODA ASD CsI 0
PASTA DECARLONIS
TERMOSERV ACST 0
10MC008 ASD GIULIODORI RENZO ACSI 0

Firma del giudice di arrivo:
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